

Palloiluhallin kameravalvonta (tarveselvitys)

274/10.03.02/2018

LIIKV 04.09.2018 § 36

Lisätiedot:

liikuntapaikkapäällikkö Sari Sarpaneva, puh 050 380 7687  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kauniaisten palloiluhalli on liikuntapalveluiden vastuulla oleva liikuntatila jossa ei ole jatkuvaa miehitystä. Palloiluhalli koostuu kahdesta liikuntasalista, kiipeilyseinästä, neuvotteluhuoneesta, seurojen punttisalista sekä varasto- ja toimistotiloista. Lisäksi palloiluhallissa on tällä hetkellä yhdistyksen ylläpitämä golf simulaattori sekä Lions Clubin varastotila.

Palloiluhalli on avoinna arkisin klo 15.00–22.30, lauantaisin klo 8.00–20.30 ja sunnuntaisin klo 8.00–21.30. Päiväaikaan (klo 7-15) palloiluhalliin pääsee tekemällä tilavarauksen, pääsääntöisesti päiväaika on päiväkotien sekä koululiikunnan käytössä. Kaikilla kauniaislaisilla kouluilla sekä paikallisella golfryhmällä on avain palloiluhalliin. Päiväkotien sekä muiden ryhmien sisäänpääsystä vastaa päivystävä liikuntapaikkojen hoitaja.

Kauniaisten palloiluhallin nykytila-analyysi ja riskikartoitus tehtiin 1.2.2017 yhteistyössä palloiluhallin henkilökunnan ja Turva ja Valmius TK:n turvallisuusasiantuntijan kanssa. Riskikartoituksessa tarkasteltiin ja tarkastettiin Kauniaisten palloiluhallin henkilöstöön, omaisuuteen, ympäristöön, normaalitoiminnan mahdolliseen toiminnan keskeytymiseen liittyviä riskejä. Riskikartoituksessa tunnustettiin Kauniaisten palloiluhallin ja tiloissa mahdollisesti esiintyvät vaaratekijät, syyt riskien toteutumiseen ja seurauksen vakavuus.

Yhtenä ehdotuksena turvallisuuden parantamiseksi nousi esiin kameravalvonnan hankinta. Kameravalvonnan hankkiminen mahdollistaisi tilan valvonnan sekä reaaliaikaisesti etänä että tallennuksen myöhempää tarkastelua varten. Reaaliaikaista sekä tallennettua videokuvaa voidaan katsoa joko paikan päällä tallentimeen liitetyltä näytöltä tai verkon yli tietokoneeseen asennettavalla sovelluksella, internetselaimella tai mobiililaitteen sovelluksella. Reaaliaikainen valvonta auttaisi reagoimaan poikkeaviin tilanteisiin nopeasti ja tallennin auttaisi selvittämään mahdolliset epäselvät tilanteet/vahingonteot jälkikäteen.

Alustavan hintatiedustelun pohjalta voi todeta, että kameravalvonta asennettuna maksaa n. 15 000€. Hintaan sisältyy 8 kpl kameroita, valvonta alkaa molemmilta ulko-ovilta ja kattaa sisäänkäynnit, ajoluiskan sekä aula- sekä kiipeilytilat. Kentille ei asenneta kameroita.

Liitteet: Tarveselvitys

Sivistystoimenjohtaja:

Liikuntavaliokunta päättää esittää KH:lle palloiluhallin kameravalvonnan koskevan tarveselvityksen hyväksymistä ja 15 000 € määrärahan varaamista osaksi vuoden 2019 investointisuunnitelmaa.

-----  
Salminen ehdotti Nystenin kannattamana että määräraha nostetaan 20 000€ jolloin saadaan lisättyä myös keskusurheilukentälle kameravalvonta.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin määrärahan lisäyksellä.